[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(второго  созыва)
                                                         РЕШЕНИЕ
     от  27  июня  2019года                           №16-65                                     с. Новая Ивановка
О внесении  изменений   в решение №65-219 от 14.11.2017г.  «Об    установлении   налога  на  имущество   физических    лиц   на территории   Симоновского муниципального   образования  Калининского  муниципального района Саратовской области»

(с изменениями от 19.12.2018г. №08-37)
          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения реализации норм Федерального закона от 03.08.2018 № 334-ФЗ,  Устава   Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов   Симоновского  муниципального образования,
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение об установлении налога на имущество физических лиц, утвержденное решением Совета депутатов № 65-219  от  14.11.2017 года, а именно:
- продолжить  пункт 2  следующими  словами:

«- указанной в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым  периодом, с учетом  особенностей, предусмотренных  ст.ст.399,403 Налогового кодекса РФ»».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава   Симоновского
муниципального образования                                                    В.В.Песков